
令和７年３月 28日 

新入生保護者 様 

沖縄県立北谷高等学校 

校長 大城 寿賀子 

 

入学式のご案内 

 

 春光の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校では第５０回入学式を下記のとおり挙行いたします。時節柄ご多忙の

折とは存じますが、多くの皆様がご臨席くださり、新入生の入学を祝福していただ

きますよう、ご案内申し上げます。 

記 

１． 行事名： 第５０回入学式 

２． 開催日： 令和７年 4月 7日（月）  

       午後１時００分 新入生集合（武道場） 

       午後２時００分 式典開始 

３． 場所：  本校体育館 

４． その他 

(1) 入学式当日は、提出物（合格内定者オリエンテーションにて配布・説明済

み）がありますので、忘れないようにしてください。 

(2) ご来場はバスやタクシー等の公共交通機関をご利用ください。 

※構内への車両の乗り入れはできません。 

※本校まで距離はありますが、臨時駐車場として「ちゃたんにらいセンタ

ー」を一部ご利用になれます。係委員の指示に従って駐車してください。ま

た、駐車スペースには限りがありますので、ご了承ください。 

※北谷スポーツセンターへの駐車は、くれぐれもご遠慮ください。 

  (3)新入生の晴れ姿を披露するため、新入生は 13時 50 分に行進で入場します。

そのため、13 時 45 分から入場が完了するまで、参列者の入館を制限します

のでご了承ください。 

   新入生を式場で迎えるため、当日は午後 1時 40 分までには受付を終了してく

ださい。 


